АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2025 NЬ б5
Курская область, п. Прямицыно

О признании утратившим силу постановления Администрации
Октябрьского райоша Курской области от 20.11.2024 ЛЪ758
<<О внесении изменений в постановление Администрации

Октябрьского района Курской области от 09.09.2024 ЛЬ б10
<<О мерах социальной поддержки семей участников специальной

военной операции>>

В связи с представлением прокуратуры Октябрьского района Курской
области от I7.02.2025 J\bl10,2025 кОб устранении нарушений федерального
законодательства>> Администрация Октябрьского района Курской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Октябрьского района Курской области от 20.II.2024 J$758 (О внесении
изменений в постановление Администрации Октябрьского района Курской
области от 09.09.2024 J\b бl0 (О мерах социапьной поддержки семей

rIастников специальной военной операции)>)).
2. Управлению образования Администрации Октябрьского района

Курской области (Никифорова Л.А.) разместить настоящее постановление на
официаrrьном сайте муниципаJIьного образования <Октябрьский район>>
Курской области www.admokt.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начаlrьника управления образования Администрации Октябрьского района
Курской области Л.А. Никифорову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Октябрьского райо
Курской области о.А. Быковский